ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»
АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2016 г. № «98»

Об утверждении дизайн-проекта
«Благоустройство городского сквера нижняя часть. Сухой ручей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 04.06.2014г. № 2968

«О благоустройстве территорий населенных пунктов Республики Саха

(Якутия), в целях реализации мер, направленных на формирование

благоприятной экономической и архитектурной среды, создания комфортных

условий проживания граждан на территории муниципального образования

«Город Алдан»

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство городского сквера нижняя

часть. Сухой ручей» (Приложение № 1).

3. Обнародовать данное постановление и разместить на официальном

сайте муниципального образования «Город Алдан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С. П. Дегтярёва
(41145) 35-973

Глава А.Л. Бугай